Flavius Gundemarus rex, hujus edicti constitutionem pro confirmatione honoris sanctæ ecclesiæ Toletanæ propria manu subscripsi.

- 1 Ego Isidorus Hispalensis ecclesiæ provinciæ Bæticæ metropolitanus episcopus, dum in urbem Toletanam pro occurso regio advenissem, agnitis his constitutionibus adsensum præbui, atque subscripsi.
- 2 Ego Innocentius Emeritensis provinciæ Lusitanicæ metropolitanus, episcopus, dum in urbem Toletanam pro occurso regio advenissem, agnitis his constitutionibus adsensum præbui et subscripsi.
3. Ego Eusebius Tarraconensis ecclesiæ episcopus subscripsi.
4. Ego Sergius Narbonensis ecclesiæ episcopus subscripsi.
5. Ego Joannes Gerundensis ecclesiæ episcopus subscripsi.
6. Ego Ilergius Egarensis episcopus subscripsi.
7. Ego Licinius ecclesiæ Egeditanæ episcopus subscripsi.
8. Ego Maximus ecclesiæ Cæsaraugustanæ episcopus subscripsi.
9. Ego Mumius ecclesiæ Calagurritanæ episcopus subscripsi.
10. Ego Floridius ecclesiæ Tyrasonensis episcopus subscripsi.
11. Ego Elias ecclesiæ Cauensis episcopus subscripsi.
12. Ego Goma ecclesiæ Olysiptonenis episcopus subscripsi.
13. Ego Fulgentius ecclesiæ Astigitanæ episcopus subscripsi.
14. Ego Emila ecclesiæ Barcinonensis episcopus subscripsi.
15. Ego Theodorus ecclesiæ Aurisinae episcopus subscripsi.
16. Ego Joannes Pampilonensis ecclesiæ episcopus subscripsi.
17. Ego Benjamin ecclesiæ Dumiensis episcopus subscripsi.
18. Ego Agapius Tuccitanæ ecclesiæ episcopus subscripsi.
19. Ego Gundemarus ecclesiæ Bæensis episcopus subscripsi.
20. Ego Argebertus Portucalensis ecclesiæ episcopus subscripsi.
21. Ego Teveritus Salmaticensis ecclesiæ episcopus subscripsi.
22. Ego Vitulacius ecclesiæ Labericensis episcopus subscripsi.
23. Ego Leontianus Lotobensis episcopus subscripsi.
24. Ego Pisinus ecclesiæ Eliberritanæ episcopus subscripsi.
25. Ego Justinianus ecclesiæ Abelensis episcopus subscripsi.
26. Ego Menerius ecclesiæ Castulonensis episcopus subscripsi.

*Reconocimiento que los obispos de la Carpetania y otros territorios hicieron de obedecer al obispo de Toledo, como á metropolitano de toda la provincia eclesiástica Cartaginense á 23 de octubre de 610.*

Esp. Sagr. tom. VI. Apén. IV.

In nomine Domini nostri Jesu-Christi.

*Constitutio Carthaginensium sacerdotum in Toletana urbe apud sanctissimum ecclesiæ ejusdem antistitem.*

1. Convenientibus nobis in unum, pro religione, et fide quam Christo debemus, placuit; ne quid ultra in nobis absurdum, vel illicitum oriatur, alterna conlatione decretum justissimæ promulgare sententiæ; quo perspique clareat inter nos, ordo, ac disciplina ecclesiasticæ dignitatis, et agnoscatur fraternæ concordia pacis.